
Про закріплення військового майна

dep_1418 від 2025.02.11

Статус: Акт чинний

Версія від: 11 лютого 2025

Набуття чинності:
11 лютого 2025 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

11.02.2025 № 90

Про закріплення військового майна

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового майна у

Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня 2000 року № 1225,

наказую:

1. Закріпити за військовими частинами А2365, А0177, А3160, А0543 та А4987 на праві оперативного

управління військове майно згідно з додатками 1, 2, 3, 4 та 5 до наказу відповідно.

2. Головнокомандувачу Збройних Сил України, Голові Адміністрації Державної спеціальної служби

транспорту організувати:

- передачу військового майна, визначеного у додатках 1 та 2 до наказу, з балансу військової частини Т0710

на баланс військових частин А2365, А0177 відповідно;

- передачу військового майна, визначеного у додатку 3 до наказу, з балансу військової частини Т0920 на

баланс військової частини А3160;

- передачу військового майна, визначеного у додатку 4 до наказу, з балансу військової частини Т0930 на

баланс військової частини А0543;

- передачу військового майна, визначеного у додатку 5 до наказу, з балансу військової частини Т0950 на

баланс військової частини А4987.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Р. Умєров

#/document/16843124
#/document/16843124


Додаток 1 

до наказу Міністерства оборони України 

від 11.02.2025 № 90

Перелік
військового майна, яке закріплюється за військовою частиною А2365 на праві оперативного

управління

№ з/п Найменування майна Одиниця виміру Кількість

1 2 3 4

1 Фанера ФК 1525х1525х5,5 мм шт 375

2 Клей ПВА 10 кг шт 9

3 Цвяхи столярні 1,6х30 мм кг 4,3

4 Скоби 8х16х11,3 (1000 шт) пачка 60

Голова Адміністрації 
Державної спеціальної служби транспорту 
генерал-майор

О. Яковець

Додаток 2 

до наказу Міністерства оборони України 

від 11.02.2025 № 90

Перелік
військового майна, яке закріплюється за військовою частиною А0177 на праві оперативного

управління

№ з/п Найменування майна Одиниця виміру Кількість

1 2 3 4

1 Фанера ФК 1525х1525х5,5 мм шт 625

2 Клей ПВА 10 кг шт 15

3 Цвяхи столярні 1,6х30 мм кг 4,3

4 Скоби 8х16х11,3 (1000 шт) пачка 120

5 Степлер електричний шт 3



Голова Адміністрації 
Державної спеціальної служби транспорту 
генерал-майор

О. Яковець

Додаток 3 

до наказу Міністерства оборони України 

від 11.02.2025 № 90

Перелік
військового майна, яке закріплюється за військовою частиною А3160 на праві оперативного

управління

№ з/п Найменування майна Одиниця виміру Кількість

1 2 3 4

1 Фанера ФК 1525х1525х5,5 мм шт 120

Голова Адміністрації 
Державної спеціальної служби транспорту 
генерал-майор

О. Яковець

Додаток 4 

до наказу Міністерства оборони України 

від 11.02.2025 № 90

Перелік
військового майна, яке закріплюється за військовою частиною А0543 на праві оперативного

управління

№ з/п Найменування майна Одиниця виміру Кількість

1 2 3 4

1 Фанера ФК 1525х1525х5,5 мм шт 375

2 Клей ПВА 10 кг шт 9

3 Цвяхи столярні 1,6х30 мм кг 4,3

4 Скоби 8х16х11,3 (1000 шт) пачка 60

5 Степлер електричний шт 3



Голова Адміністрації 
Державної спеціальної служби транспорту 
генерал-майор

О. Яковець

Додаток 5 

до наказу Міністерства оборони України 

від 11.02.2025 № 90

Перелік
військового майна, яке закріплюється за військовою частиною А4987 на праві оперативного

управління

№ з/п Найменування майна Одиниця виміру Кількість

1 2 3 4

1 Фанера ФК 1525х1525х5,5 мм шт 625

2 Клей ПВА 10 кг шт 15

3 Цвяхи столярні 1,6х30 мм кг 4,3

4 Скоби 8х16х11,3 (1000 шт) пачка 120

5 Степлер електричний шт 3

Голова Адміністрації 
Державної спеціальної служби транспорту 
генерал-майор

О. Яковець


